do licitante, com data de emissão não superior a 90 (noventa) dias da data designada para a  
apresentação do documento. 
Documentos Complementares: 
Serão exigidos outros documentos complementares estabelecidos no edital da licitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
9.1. O valor estimado desta contratação é de R$ 866.500,00 (Oitocentos e sessenta e seis mil 
e quinhentos reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município.

10.2. A contratação será atendida pelas seguintes dotações:
06.02.12.365.0051.2.055.4.4.90.52.52.00.00.00